РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.12.2019

№ 34

Об установлении  уровней платы за холодную воду
и водоотведение, поставляемые
МУП «Суздальские коммунальные системы»
населению Суздальского района, на 2020 год

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации,    руководствуясь ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения  установленных предельных индексов изменения  размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги,  Совет народных депутатов Суздальского района  решил:

1. Установить с 01.01.2020 по 30.06.2020 уровни платы по с.Новоалександрово муниципального образования Новоалександровское - за холодную воду в размере 74,99%, по водоотведению – в размере 76,84%  от утвержденных тарифов.

2. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования.

Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

В.В.Кириллов